Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 47ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 18 (dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte três), às 11:30 (onze horas e

trinta minutos), conforme prévia convocação, o comitê gestor do plano de benefícios

Prevcom Multi reuniu-se ordinariamente, através da plataforma Google meet. Presentes os

membros do comitê gestor do plano de benefícios Prevcom Multi, Daniel Leandro Boccardo,

Claudia Alessandra Parreira Silva, e Francisco José Infante Vieira. Foi dado posse a novo

membro do comitê a Senhora Cláudia Alessandra Parreira Silva, em substituição ao Sr. Rui

Sérgio Gomes de Rosis Junior, para cumprir mandato complementar até 27.02.2025,

conforme a indicação acolhida pelo Conselho Deliberativo da Fundação na reunião ordinária

realizada no dia 30.11.23. Foi informado aos membros desse comitê que os documentos do

plano serão enviados em janeiro/2024.Foi deliberado o calendário das reuniões do comitê

para exercício 2024: 24/01; 20/02; 25/03; 23/04; 23/05; 25/06; 25/07; 26/08; 25/09; 25/10;

25/11 e 19/12. Nada mais havendo para considerar, eu, Daniel Leandro Boccardo, lavrei e

subscrevo esta Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pelos membros

presentes.

Daniel Leandro Boccardo
membro

Claudia Alessandra Parreira Silva
membro

Francisco Jose Infante Vieira
membro

Assinado eletronicamente por:
Cláudia Alessandra Parreira Silva
CPF: ***.796.168-**
Data: 18/12/2023 14:27:22 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Daniel Leandro Boccardo
CPF: ***.498.578-**
Data: 18/12/2023 14:52:59 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Francisco José Infante Vieira
CPF: ***.112.008-**
Data: 18/12/2023 15:05:36 -03:00